



PARSIAN SHIMI TALAYE SABZ CO.

پارسیان شیمی طلای سبز



PARSIAN SHIMI TALAYE SABZ CO.

دفتر مرکزی: بابل، خیابان مطهری، نبش اندیشه ۳

ساختمان آریان، طبقه ۴، واحد ۱۶

☎ ۰۲۱۲۸۴۲۸۵۲۹ ☎ ۰۱۱۳۲۳۲۵۶۵۰

دفتر فروش تهران: اتوبان ستاری، بلوار فردوس غرب

خیابان ورزی شمالی، کوچه یکم غربی پلاک ۲۸ واحد ۲۶

☎ ۴۴۱۶۰۶۷۷ ☎ ۴۴۱۶۰۷۰۵ - ۴۴۱۶۰۷۰۲

کارخانه: بابل، شهرک صنعتی منصورکنده، قطعه K۹

☎ ۰۱۱۳۲۰۷۳۰۹۵ - ۹۶

🌐 www.parsian-chem.com

🌐 www.parsian-chem.ir

✉ info@parsian-chem.ir

📷 [parsian.chemistry](https://www.instagram.com/parsian.chemistry)

📍 [chemistryparsian](https://www.facebook.com/chemistryparsian)



Posion نام تجاری انحصاری شرکت پارسیان شیمی طلای سبز
ثبت شده برای سموم توزیعی و تولیدی این شرکت می باشد.

Poison Spray Adjuvant

صابون محلولپاشی (مویان) Posion

افزایش اثرپذیری آفت کش های کشاورزی

بسته بندی: ۱، ۴، ۱۰ و ۲۰ لیتری



مویان یا صابون محلول پاشی نوعی سورفکتانت یا عامل فعال کننده سطح است که در انواع یونی (آنیونی یا کاتیونی) و غیر یونی تولید می شوند. برخلاف مویان های یونی که دارای بار مثبت هستند، مویان های غیر یونی اجزای باردار نداشته و به همین دلیل با بیشتر آفت کش ها اختلاط پذیر بوده و ایجاد واکنش نمی کنند. گروه های شیمیایی انتهای مویان های غیر یونی قابلیت یونیزه شدن را ندارند و در نتیجه بهترین گونه از مویان برای امولسیون نمودن ترکیب، مقرون به صرفه و با سمیت پایین هستند و در روغن نیز به خوبی حل می شوند.

مویان های یونی مورد مصرف در کشاورزی اکثرا از نوع آنیونی بوده و هنگام قرار گرفتن در محلول آبی، منتج به تولید یون منفی می گردند. این یون های منفی با کاتیون ها (یون مثبت) موجود در آب واکنش داده و تشکیل نمک نامحلول می دهند.

شرکت پارسیان شیمی طلای سبز افتخار دارد تا با ارائه مویانی تولید شده از ترکیبی منحصر به فرد و اختصاصی، تحت برند اختصاصی خود Poison محصولی با کیفیت را در اختیار کشاورزان عزیز قرار دهد؛ این محصول در بسته بندی های ۱، ۴، ۱۰ و ۲۰ لیتری قابل عرضه می باشد.



Poison Emulsifiable (Volck) Petroleum Oil

روغن امولسیون شونده (ولک) Poison

بسته بندی: ۱، ۴، ۱۰ و ۲۰ لیتری

یکی از روش های کنترل و کاهش خسارات وارده توسط آفاتی همچون شپشک آردآلود، کنه ها، شته ها، و تخم برخی آفات و همینطور کنترل بیماری های میوه درختان، روغن امولسیون شونده با نام تجاری ولک است. روغن ولک یک ترکیب آلیفاتیک هیدروکربن و یک حشره / کنه کش تماسی ست. این محصول بیشتر بر لارو حشرات جونده ای همچون کرم ابریشم و سوسری اثر می گذارد و بر حشرات بالغ تاثیر چندانی ندارد. در نتیجه انتخاب زمان درست مصرف، امری حیاتی و اثرگذار هنگام مصرف این آفت کش می باشد. عمده مصرف این آفت کش در مناطقی ست که آب و هوای سردی دارند. مهم ترین آفت هدف این آفت کش کرم قرمز و آفات زره دار درختان مرکبات است.

شرکت پارسیان شیمی طلای سبز افتخار دارد به مدد سالها تجربه نهفته در پیشینه تجربی و فنی مدیران این شرکت، روغن امولسیون شونده ای ساخته شده از ترکیبی منحصر به فرد و اختصاصی را تحت برند اختصاصی خود Poison در اختیار کشاورزان عزیز قرار دهد؛ این محصول در بسته بندی های ۱، ۴، ۱۰ و ۲۰ لیتری قابل عرضه می باشد.

